DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DOCENTE
ORIENTADA POR TRÊS VERBOS: “OLHAR, ESCUTAR, RECONSTRUIR” - ANÁLISE
DE UMA SESSÃO REFLEXIVA de autoria de MARIA GHISLENY DE PAIVA BRASIL, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17038

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17038